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KÜÇÜK ERKEKLER

30 Nisan 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Zonguldak Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (ZONGULDAK 
GRUBU)

Katılan Sporcu Sayısı :

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (ZONGULDAK GRUBU)

Zonguldak

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1 310 08,01,2003 TAYYİP ÖZTÜRK ANKARA-EGO SPOR 10.3 15,0 1 250 18.02.2003 Mustafa KARASİPAHİ
SİNOP-DURAĞAN İLÇE 
KARMASI

12.0 4

2 282 18,06,2003
BATUHAN 
AKKAYA

ANKARA-ETİMESGUT 
İLÇE KARMASI

10.4 14,0 2 270 19.01.2003 BARIŞ DUMAN
SAMSUN-LADİK 
BELEDİYE SPOR

10.7 2

3 255 01,01,2003
MERT KAAN 
GÖKGÖZ

ZONGULDAK- MERKEZ 
İLÇE

10.5 13,0 3 265 04.09.2003 CELAL USLU
BOLU-YİĞİT GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

13.6 5

4 270 19.01.2003 BARIŞ DUMAN
SAMSUN-LADİK 
BELEDİYE SPOR

10.7 12,0 4 294 18,01,2004 RECEP ÇELİKBİLEK
KARABÜK -GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

11.2 3

5 221 17.03.2004 ONUR AKYOL
ZONGULDAK-KİLİMLİ 
SPOR LİSESİ SPOR 
KLÜBÜ

10.7 11,0 5 282 18,06,2003 BATUHAN AKKAYA
ANKARA-ETİMESGUT 
İLÇE KARMASI

10.4 1

6 307 27.02.2003 SAVAŞ YILMAZ
SAMSUN-CANİK İLÇE 
KARMASI

10.9 10,0 6

7 294 18,01,2004 
RECEP 
ÇELİKBİLEK

KARABÜK -GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

11.2 9,0 7

8 239 12.12.7572
YAVUZHAN 
ARSLAN

KASTAMONU-POLİS 
GÜCÜ A TAKIMI

11.3 8,0 8

9 288 13,01,2003
FURKAN EFE 
ÇETİN

KARABÜK -MERKEZ 
İLÇE KARMASI

11.5 7,0 2. SERİ Rüzgar:

10 276 28.06.2004 YUSUF KÖROĞLU
ANKARA-ALTINDAĞ 
İLÇE KARMASI

11.9 6,0 Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

11 299 12.01.2003
SERHAT 
KÖKSÖKEN

DÜZCE-GHSİMK 11.9 5,0 1 221 17.03.2004 ONUR AKYOL
ZONGULDAK-KİLİMLİ 
SPOR LİSESİ SPOR 
KLÜBÜ

10.7 2

12 250 18.02.2003
Mustafa 
KARASİPAHİ

SİNOP-DURAĞAN İLÇE 
KARMASI

12.0 4,0 2 307 27.02.2003 SAVAŞ YILMAZ
SAMSUN-CANİK İLÇE 
KARMASI

10.9 3

13 232 17.04.2003 MELİH ARSLAN
BOLU-SANDALLAR 
SPOR KULÜBÜ

12.3 3,0 3 310 08,01,2003 TAYYİP ÖZTÜRK ANKARA-EGO SPOR 10.3 1

14 244 02.07.2003 BERAT YILDIZ
KASTAMONU-POLİS 
GÜCÜ B TAKIMI

13.0 2,0 4 239 12.12.7572 YAVUZHAN ARSLAN
KASTAMONU-POLİS 
GÜCÜ A TAKIMI

11.3 4

15 265 04.09.2003 CELAL USLU
BOLU-YİĞİT GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

13.6 1,0 5 299 12.01.2003 SERHAT KÖKSÖKEN DÜZCE-GHSİMK 11.9 5

6

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1 232 17.04.2003 MELİH ARSLAN
BOLU-SANDALLAR 
SPOR KULÜBÜ

12.3 4

2 244 02.07.2003 BERAT YILDIZ
KASTAMONU-POLİS 
GÜCÜ B TAKIMI

13.0 5

3 288 13,01,2003 FURKAN EFE ÇETİN
KARABÜK -MERKEZ 
İLÇE KARMASI

11.5 2

4 255 01,01,2003 MERT KAAN GÖKGÖZ
ZONGULDAK- MERKEZ 
İLÇE

10.5 1

5 276 28.06.2004 YUSUF KÖROĞLU
ANKARA-ALTINDAĞ 
İLÇE KARMASI

11.9 3

6

7

8

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (ZONGULDAK GRUBU)

Yarışma : 80 Metre

S
ır

a
 N

o

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

16:12

30 Nisan 2016  - 10.20

Derece

-

Zonguldak Atletizm İl Temsilciliği

Adı ve Soyadı Puan

Kategori : KÜÇÜK ERKEKLER

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 251 15.02.2003 İsa KARABAŞ
SİNOP-DURAĞAN İLÇE 
KARMASI

3.00.0 15,0 1 251 15.02.2003 İsa KARABAŞ
SİNOP-DURAĞAN İLÇE 
KARMASI

3.00.0 1

2 300 28.06.2003 MUAHMMET AÇIK DÜZCE-GHSİMK 3.09.9 14,0 2 270 19.01.2003 BARIŞ DUMAN
SAMSUN-LADİK BELEDİYE 
SPOR

3.14.2 5

3 222 06.04.2004 EREN KARACA
ZONGULDAK-KİLİMLİ SPOR 
LİSESİ SPOR KLÜBÜ

3.10.5 13,0 3 269 09.09.2003 ÜMİT TÜRK
BOLU-YİĞİT GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

3.51.7 13

4 277 12.07.2003 FURKAN ALTUN
ANKARA-ALTINDAĞ İLÇE 
KARMASI

3.13.4 12,0 4 295 28,09,2003 EMİRHAN YAMAN
KARABÜK -GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

3.40.4 12

5 270 19.01.2003 BARIŞ DUMAN
SAMSUN-LADİK BELEDİYE 
SPOR

3.14.2 11,0 5 283 20,09,2003 YİĞİT GÖKMEN
ANKARA-ETİMESGUT İLÇE 
KARMASI

3.25.1 8

6 289 22,02,2003 AHMET ERASLAN
KARABÜK -MERKEZ İLÇE 
KARMASI

3.18.8 10,0 6

7 256 26,06,2004 ORÇUN  GEDİK ZONGULDAK- MERKEZ İLÇE 3.23.9 9,0 7

8 283 20,09,2003 YİĞİT GÖKMEN
ANKARA-ETİMESGUT İLÇE 
KARMASI

3.25.1 8,0 8

9 240 09.07.2003
BATUHAN 
GÖKHAN ÜNAL

KASTAMONU-POLİS GÜCÜ A 
TAKIMI

3.26.2 7,0 9

10 233 17.08.2004 MERT SARIER
BOLU-SANDALLAR SPOR 
KULÜBÜ

3.26.7 6,0 10

11 264 25.09.2004 ERDOĞAN DOĞAN ANKARA-EGO SPOR 3.39.2 5,0 2. SERİ

12 295 28,09,2003 EMİRHAN YAMAN
KARABÜK -GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

3.40.4 4,0 Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

13 269 09.09.2003 ÜMİT TÜRK
BOLU-YİĞİT GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

3.51.7 3,0 1 222 06.04.2004 EREN KARACA
ZONGULDAK-KİLİMLİ SPOR 
LİSESİ SPOR KLÜBÜ

3.10.5 3

- 306 26.01.2004 İHSAN ÇAVUŞ
SAMSUN-CANİK İLÇE 
KARMASI

DNF 0,0 2 306 26.01.2004 İHSAN ÇAVUŞ
SAMSUN-CANİK İLÇE 
KARMASI

DNF -

- 249 22.07.2004 İBRAHİM TAŞÇI
KASTAMONU-POLİS GÜCÜ B 
TAKIMI

DNF 0,0 3 264 25.09.2004 ERDOĞAN DOĞAN ANKARA-EGO SPOR 3.39.2 11

4 240 09.07.2003 BATUHAN GÖKHAN ÜNAL
KASTAMONU-POLİS GÜCÜ A 
TAKIMI

3.26.2 9

5 300 28.06.2003 MUAHMMET AÇIK DÜZCE-GHSİMK 3.09.9 2

6

7

8

9

10

3. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 233 17.08.2004 MERT SARIER
BOLU-SANDALLAR SPOR 
KULÜBÜ

3.26.7 10

2 249 22.07.2004 İBRAHİM TAŞÇI
KASTAMONU-POLİS GÜCÜ B 
TAKIMI

DNF -

3 289 22,02,2003 AHMET ERASLAN
KARABÜK -MERKEZ İLÇE 
KARMASI

3.18.8 6

4 256 26,06,2004 ORÇUN  GEDİK ZONGULDAK- MERKEZ İLÇE 3.23.9 7

5 277 12.07.2003 FURKAN ALTUN
ANKARA-ALTINDAĞ İLÇE 
KARMASI

3.13.4 4

6

7

8

9

10

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU

-

30 Nisan 2016  - 11.30

16:12

PuanDerece

Zonguldak Atletizm İl Temsilciliği

Sı
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ü
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N

o
Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (ZONGULDAK GRUBU)

Yarışma : 1000 Metre

Kategori : KÜÇÜK ERKEKLER



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 284 16,03,2004 EGE SAYIN
ANKARA-ETİMESGUT 
İLÇE KARMASI

4.29 4.39 X 4.67 4.67 15,0

2 223 09.12.2003 SAFFETCAN DAMLI
ZONGULDAK-KİLİMLİ 
SPOR LİSESİ SPOR 

4.64 4.44 4.50 4.34 4.64 14,0

3 262 02,09,2004 YUSUF ÇAPKAN ANKARA-EGO SPOR 4.44 X 4.33 4.63 4.63 13,0

4 239 12.12.7572 YAVUZHAN ARSLAN
KASTAMONU-POLİS 
GÜCÜ A TAKIMI

4.25 4.05 4.30 4.54 4.54 12,0

5 271 06.08.2003 BURAK ERGEN  
SAMSUN-LADİK 
BELEDİYE SPOR

4.15 4.18 4.37 X 4.37 11,0

6 296 02,01,2003 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA
KARABÜK -GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

4.30 4.36 4.06 X 4.36 10,0

7 278 30.04.2003 MUSTAFA KARAÇÖR 
ANKARA-ALTINDAĞ 
İLÇE KARMASI

3.92 4.35 4.32 4.24 4.35 9,0

8 257 29,11,2004 EFE  AHLAT
ZONGULDAK- MERKEZ 
İLÇE

4.14 4.06 4.19 4.25 4.25 8,0

9 290 27,11,2003 ALPEREN KURT
KARABÜK -MERKEZ 
İLÇE KARMASI

X 4.07 X X 4.07 7,0

10 246 02.07.2003 EMİR EFE PARLAK
KASTAMONU-POLİS 
GÜCÜ B TAKIMI

3.24 4.04 3.02 3.44 4.04 6,0

11 253 29.09.2004 Ramazan KOCAER                                         
SİNOP-DURAĞAN İLÇE 
KARMASI

3.76 3.14 3.67 3.52 3.76 5,0

12 301 25.11.2003 DURMUŞCAN ARICI DÜZCE-GHSİMK 3.69 3.59 3.38 3.61 3.69 4,0

13 234 10.08.2003 MEHMET TOPUZ
BOLU-SANDALLAR 
SPOR KULÜBÜ

3.58 3.68 3.51 3.36 3.68 3,0

14 267 01.04.2003 ENES GÜN
BOLU-YİĞİT GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

3.51 3.37 3.48 - 3.51 2,0

15 305 31.07.2003 AHMET EREN MEMİŞ
SAMSUN-CANİK İLÇE 
KARMASI

- - - 3.17 3.17 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (ZONGULDAK GRUBU)

16:12

Uzun Atlama

Kategori :      

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO

-

KÜÇÜK ERKEKLER 30 Nisan 2016  - 09.40

A  T  L A M  A  L  A  R
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

PUAN
SIRA 

NO
SONUÇ

Zonguldak Atletizm İl Temsilciliği

RÜZGAR

Yarışma :



1 263 02,09,2003 ALPEREN SADIK DİNÇ ANKARA-EGO SPOR O O O X O X X O X X X 1.40 15,0

2 285 01,05,2004 YUNUS EMRE ERDEĞER
ANKARA-ETİMESGUT İLÇE 
KARMASI

O O O X O X X X 1.35 13,5

2 222 06.09.2004 EREN KARACA
ZONGULDAK-KİLİMLİ SPOR 
LİSESİ SPOR KLÜBÜ

O O O X O X X X 1.35 13,5

4 296 02,01,2003 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA
KARABÜK -GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

O X O X X O X X O X X X 1.35 12,0

5 278 30.04.2003 MUSTAFA KARAÇÖR 
ANKARA-ALTINDAĞ İLÇE 
KARMASI

O O O X X X 1.30 11,0

6 257 29,11,2004 EFE  AHLAT ZONGULDAK- MERKEZ İLÇE O X O X X O X X X 1.30 10,0

7 272 12.03.2003 YUSUF ÖZKAN SAMSUN-LADİK BELEDİYE SPOR O O X X X 1.20 9,0

8 241 10.01.2003 ÖZKAN KARANDI
KASTAMONU-POLİS GÜCÜ A 
TAKIMI

O X O X X X 1.20 8,0

9 307 27.02.2003 SAVAŞ YILMAZ SAMSUN-CANİK İLÇE KARMASI O X X O X X X 1.20 7,0

10 302 10.01.2003 İDRİS UĞUR İLHAN DÜZCE-GHSİMK O X X X 1.10 5,5

10 290 27,11,2003 ALPEREN KURT
KARABÜK -MERKEZ İLÇE 
KARMASI

O X X X 1.10 5,5

12 236 10.01.2003 EFE HASAN KOYUN
BOLU-SANDALLAR SPOR 
KULÜBÜ

X O X X X 1.10 4,0

13 247 09.02.2003 HAMZAHAN BULUT
KASTAMONU-POLİS GÜCÜ B 
TAKIMI

X X O X X X 1.10 3,0

- 252 20.01.2003 Vedat AKMAN SİNOP-DURAĞAN İLÇE KARMASI X X X NM 0,0

- 268 02.05.2003 ARDA KUNDAK
BOLU-YİĞİT GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (ZONGULDAK GRUBU)

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -

Zonguldak Atletizm İl Temsilciliği

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU
1.30

Kategori : KÜÇÜK ERKEKLER

16:12

Tarih-Saat : 30 Nisan 2016  - 11.30

SIRA 

NO P
U

A
N

K
L

A
S

M

A
N

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.51 1.541.40 1.57 1.601.10 1.20 S
O

N
U

Ç

1.45 1.481.35



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 303 29.03.2003 BERKAY DEMİRCİ DÜZCE-GHSİMK 62.46 73.94 X 66.74 73.94 15,0

2 224 07.07.2003 CANER KARACA
ZONGULDAK-KİLİMLİ 
SPOR LİSESİ SPOR 
KLÜBÜ

62.68 61.43 67.06 X 67.06 14,0

3 242 24.04.2003 FAHRETTİN KAYIKÇI
KASTAMONU-POLİS 
GÜCÜ A TAKIMI

60.38 61.19 X 58.03 61.19 13,0

4 273 24.11.2003 UMUT SEVİNÇ
SAMSUN-LADİK 
BELEDİYE SPOR

52.81 54.39 57.93 X 57.93 12,0

5 310 08,01,2003 TAYYİP ÖZTÜRK ANKARA-EGO SPOR 47.66 53.06 55.81 53.65 55.81 11,0

6 286 01,01,2004 MUSTAFA YAMAN
ANKARA-ETİMESGUT 
İLÇE KARMASI

49.93 51.93 49.06 55.13 55.13 10,0

7 251 15.02.2003 İsa KARABAŞ
SİNOP-DURAĞAN İLÇE 
KARMASI

X 51.15 53.74 54.60 54.60 9,0

8 258 24.03.2003 SEYİT BURAK GÖKTEPE
ZONGULDAK- MERKEZ 
İLÇE

52.77 52.34 53.50 53.88 53.88 8,0

9 232 17.04.2003 MELİH ARSLAN
BOLU-SANDALLAR 
SPOR KULÜBÜ

40.42 43.54 43.82 53.41 53.41 7,0

10 308 15.05.2004 BARIŞ AYDIN 
SAMSUN-CANİK İLÇE 
KARMASI

52.71 53.20 50.82 47.05 53.20 6,0

11 279 09.07.2003 EREN EVRENKAYA
ANKARA-ALTINDAĞ 
İLÇE KARMASI

51.36 44.33 46.93 47.30 51.36 5,0

12 297 22,03,2004 SALİH KABAKELOĞLU
KARABÜK -GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

46.37 X 40.14 40.26 46.37 4,0

13 268 02.05.2003 ARDA KUNDAK
BOLU-YİĞİT GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

38.75 X 43.41 41.66 43.41 3,0

14 291 18.06.2003 BAHA BERKE DEMİR
KARABÜK -MERKEZ 
İLÇE KARMASI

33.90 35.62 36.35 38.28 38.28 2,0

15 248 21.03.2004 SALİH ÖZAY
KASTAMONU-POLİS 
GÜCÜ B TAKIMI

35.31 - - - 35.31 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

16:12

A  T M  A  L  A  RDOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Yarışma : Fırlatma Topu

30 Nisan 2016  - 11.30

GÖĞÜS NO

-

KLASMAN

Zonguldak Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (ZONGULDAK GRUBU)

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      KÜÇÜK ERKEKLER

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

253    
254   

250    
252    
251

29.9.2004 
22.3.2004  

18.2.2003 
20.1.2003  
15.2.2003

Ramazan KOCAER                                         
Farih YÜCEL                        

Mustafa KARASİPAHİ            
Vedat AKMAN                                         
İsa KARABAŞ

SİNOP-DURAĞAN İLÇE 

KARMASI
1.00.4 4

2

270
272
274

271
275

19.1.2003  
12.3.2003 
24.1.2003  

6.8.2003  
2.6.2004

BARIŞ DUMAN                   
YUSUF ÖZKAN                                   
BAKİ ONAT                         

BURAK ERGEN                        
TUĞRUL TÜN 

SAMSUN-LADİK 
BELEDİYE SPOR

0.54.4 2

3

266   

267   
269    
268     

265

00.01.1900

ÖMER DEMİRKOL                     

ENES GÜN
 ÜMİT TÜRK                         
ARDA KUNDAK             CELAL 

USLU

BOLU-YİĞİT GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

1.04.4 5

4

294
295

296
297

298

18,01,2004 
28,09,2003 

02,01,2003 
22,03,2004 

19,06.2004

RECEP ÇELİKBİLEK    
EMİRHAN YAMAN        

GÖKTUĞ ÇETİNKAYA      
SALİH KABAKELOĞLU   

AHMED FURKAN ÇETİN

KARABÜK -GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
0.57.2 3

5

282    
283   

284    

285     
287

18,06,2003 
20,09,2003 

16,03,2004 

01,05,2004 
13,09,2004

BATUHAN AKKAYA              
YİĞİT GÖKMEN                   EGE 

SAYIN                           YUNUS 

EMRE ERDEĞER        FURKAN 
DURSUN

ANKARA-ETİMESGUT 

İLÇE KARMASI
0.54.0 1

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

223     

225    

226    

222    
221

9.12.2003 

14.10.2003 

22.12.2003 

6.4.2004  
17.3.2004

SAFFETCAN DAMLI      

CEYHUN KARACA             

GÖKMEN ARI                                  

EREN KARACA                  
ONUR AKYOL

ZONGULDAK-KİLİMLİ 
SPOR LİSESİ SPOR 

KLÜBÜ

0.55.7 1

2

308
307
309
227

306

15.05.2004 
27.2.2003  

06.05.2004 
27.12.2003  

26.1.2004

BARIŞ AYDIN                   
SAVAŞ YILMAZ                                
ENES ATAKAN YÜKSEL               
ANIL ERENLER

İHSAN ÇAVUŞ

SAMSUN-CANİK İLÇE 
KARMASI

1.00.4 4

3

263

264
261
262
310

00.01.1900

ALPEREN DİNÇ

ERDOĞAN DURAN
BARIŞ EKİCİ
YUSUF ÇAPKAN
TAYYİP ÖZTÜRK

ANKARA-EGO SPOR 0.56.5 2

4

239    
243   

304     
242   
241    

2.7.2003                  
5.4.2003                 

6. 1.2003  
24.04.2003 
10.01.2003

YAVUZHAN ARSLAN  
BERKAY ABAYOĞLUI                        

MURAT YELER                    
FAHRETTİN KAYIKÇI    
ÖZKAN KARANDI

KASTAMONU-POLİS 

GÜCÜ A TAKIMI
1.00.8 5

5

301    

300   

302    
303     

299

25.11.2003 

28.6.2003  

10.1.2003 
29.3.2003 

12.1.2003

DURMUŞCAN ARICI                              

MUAHMMET AÇIK                 

İDRİS UĞUR İLHAN              
BERKAY DEMİRCİ            

SERHAT KÖKSÖKEN

DÜZCE-GHSİMK 0.57.6 3

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (ZONGULDAK GRUBU)

Yarışma : 5x80 Metre

2. SERİ

Kategori : KÜÇÜK ERKEKLER 30 Nisan 2016  - 13.20
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
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İLİ-KULÜBÜ-OKULU



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

236    
237   
234    
235   
232

10.1.2003 
21.1.2003 
10.8.2003 
24.2.2004  
17.3.2003

EFE HASAN KOYUN                        
MURTAZA ÇAM                     
MEHMET TOPUZ                  
BİROL ERYILMAZ                
MELİH ARSLAN

BOLU-SANDALLAR 
SPOR KULÜBÜ

1.00.2 4

2

249   
244   
246   
247    
248

22.7.2004  
2.7.2003     

09.02.2003  
10.01.2003

İBRAHİM TAŞÇI                                                     
BERAT YILDIZ                  
EMİR EFE PARLAK              
HAMZAHAN BULUT          
SALİH ÖZAY

KASTAMONU-POLİS 
GÜCÜ B TAKIMI

DNS -

3

292    
290   
291    
293     
288

09,01,2003 
27,11,2003  
18,06,2003 
22,04,2004 
13,01,2003

BERŞAN ÇANKAYA                
ALPEREN KURT                    
BAHA BERKE DEMİR                  
M. EMİRHAN ARMAĞAN                                        
FURKAN EFE ÇETİN

KARABÜK -MERKEZ 
İLÇE KARMASI

0.59.4 3

4

255    
257    
259    
260    
256

01,01,2003
29.11.2003   
24.03.2003 
07.06.2004  
26.06.2004

MERT KAAN GÖKGÖZ         
EFE  AHLAT                     
MUSTAFA GÖKTEPE             
ARDA BÜYÜKBAŞ               
ORÇUN  GEDİK

ZONGULDAK- 
MERKEZ İLÇE

0.56.2 1

5

276
277
280
281
279

28.6.2004 
12.7.2003  

24.10.2003 
14.9.2003 

09.07.2003

YUSUF KÖROĞLU                   
FURKAN ALTUN                
YUSUF EFE ÜNAL                
ANILCAN DİNÇ                 
EREN EVRENKAYA

ANKARA-ALTINDAĞ 
İLÇE KARMASI

0.58.1 2

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

4. SERİ

Kategori : KÜÇÜK ERKEKLER 30 Nisan 2016  - 13.20

16:12

Zonguldak Atletizm İl Temsilciliği

İLİ-KULÜBÜ-OKULU Puan
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (ZONGULDAK GRUBU)

Yarışma : 5x80 Metre

Derece



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

282    

283   

284    

285     

287

18,06,2003 

20,09,2003 

16,03,2004 

01,05,2004 

13,09,2004

BATUHAN AKKAYA              

YİĞİT GÖKMEN                   

EGE SAYIN                           

YUNUS EMRE ERDEĞER        

FURKAN DURSUN

ANKARA-ETİMESGUT İLÇE 

KARMASI
0.54.0 15,0

2

270

272

274

271

275

19.1.2003  

12.3.2003 

24.1.2003  

6.8.2003  

2.6.2004

BARIŞ DUMAN                   

YUSUF ÖZKAN                                   

BAKİ ONAT                         

BURAK ERGEN                        

TUĞRUL TÜN 

SAMSUN-LADİK BELEDİYE 

SPOR
0.54.4 14,0

3

223     

225    

226    

222    

221

9.12.2003 

14.10.2003 

22.12.2003 

6.4.2004  

17.3.2004

SAFFETCAN DAMLI      

CEYHUN KARACA             

GÖKMEN ARI                                  

EREN KARACA                  

ONUR AKYOL

ZONGULDAK-KİLİMLİ 

SPOR LİSESİ SPOR KLÜBÜ
0.55.7 13,0

4

255    

257    

259    

260    

256

01,01,2003

29.11.2003   

24.03.2003 

07.06.2004  

26.06.2004

MERT KAAN GÖKGÖZ         

EFE  AHLAT                     

MUSTAFA GÖKTEPE             

ARDA BÜYÜKBAŞ               

ORÇUN  GEDİK

ZONGULDAK- MERKEZ 

İLÇE
0.56.2 12,0

5

263

264

261

262

310

00.01.1900

ALPEREN DİNÇ

ERDOĞAN DURAN

BARIŞ EKİCİ

YUSUF ÇAPKAN

TAYYİP ÖZTÜRK

ANKARA-EGO SPOR 0.56.5 11,0

6

294

295

296

297

298

18,01,2004 

28,09,2003 

02,01,2003 

22,03,2004 

19,06.2004

RECEP ÇELİKBİLEK    

EMİRHAN YAMAN        

GÖKTUĞ ÇETİNKAYA      

SALİH KABAKELOĞLU   

AHMED FURKAN ÇETİN

KARABÜK -GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
0.57.2 10,0

7

301    

300   

302    

303     

299

25.11.2003 

28.6.2003  

10.1.2003 

29.3.2003 

12.1.2003

DURMUŞCAN ARICI                              

MUAHMMET AÇIK                 

İDRİS UĞUR İLHAN              

BERKAY DEMİRCİ            

SERHAT KÖKSÖKEN

DÜZCE-GHSİMK 0.57.6 9,0

8

276

277

280

281

279

28.6.2004 

12.7.2003  

24.10.2003 

14.9.2003 

09.07.2003

YUSUF KÖROĞLU                   

FURKAN ALTUN                

YUSUF EFE ÜNAL                

ANILCAN DİNÇ                 

EREN EVRENKAYA

ANKARA-ALTINDAĞ İLÇE 

KARMASI
0.58.1 8,0

9

292    

290   

291    

293     

288

09,01,2003 

27,11,2003  

18,06,2003 

22,04,2004 

13,01,2003

BERŞAN ÇANKAYA                

ALPEREN KURT                    

BAHA BERKE DEMİR                  

M. EMİRHAN ARMAĞAN                                        

FURKAN EFE ÇETİN

KARABÜK -MERKEZ İLÇE 

KARMASI
0.59.4 7,0

10

236    

237   

234    

235   

232

10.1.2003 

21.1.2003 

10.8.2003 

24.2.2004  

17.3.2003

EFE HASAN KOYUN                        

MURTAZA ÇAM                     

MEHMET TOPUZ                  

BİROL ERYILMAZ                

MELİH ARSLAN

BOLU-SANDALLAR SPOR 

KULÜBÜ
1.00.2 6,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11

253    

254   

250    

252    

251

29.9.2004 

22.3.2004  

18.2.2003 

20.1.2003  

15.2.2003

Ramazan KOCAER                                         

Farih YÜCEL                        

Mustafa KARASİPAHİ            

Vedat AKMAN                                         

İsa KARABAŞ

SİNOP-DURAĞAN İLÇE 

KARMASI
1.00.4 5,0

12

308

307

309

227

306

15.05.2004 

27.2.2003  

06.05.2004 

27.12.2003  

26.1.2004

BARIŞ AYDIN                   

SAVAŞ YILMAZ                                

ENES ATAKAN YÜKSEL               

ANIL ERENLER

İHSAN ÇAVUŞ

SAMSUN-CANİK İLÇE 

KARMASI
1.00.4 4,0

13

239    

243   

304     

242   

241    

2.7.2003                  

5.4.2003                 

6. 1.2003  

24.04.2003 

10.01.2003

YAVUZHAN ARSLAN  

BERKAY ABAYOĞLUI                        

MURAT YELER                    

FAHRETTİN KAYIKÇI    

ÖZKAN KARANDI

KASTAMONU-POLİS GÜCÜ 

A TAKIMI
1.00.8 3,0

14

266   

267   

269    

268     

265

00.01.1900

ÖMER DEMİRKOL                     

ENES GÜN

 ÜMİT TÜRK                         

ARDA KUNDAK             

CELAL USLU

BOLU-YİĞİT GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
1.04.4 2,0

-

249   

244   

246   

247    

248

22.7.2004  

2.7.2003     

09.02.2003  

10.01.2003

İBRAHİM TAŞÇI                                                     

BERAT YILDIZ                  

EMİR EFE PARLAK              

HAMZAHAN BULUT          

SALİH ÖZAY

KASTAMONU-POLİS GÜCÜ 

B TAKIMI
DNS 0,0
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30 Nisan 2016  - 13.20

Zonguldak Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

KÜÇÜK ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (ZONGULDAK GRUBU)

Yarışma : 5x80 Metre Genel Sıralama

16:12

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Puan

-



Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ZONGULDAK-KİLİMLİ SPOR LİSESİ SPOR KLÜBÜ 10.7 11,0 67.06 14,0 4.64 14,0 3.10.5 13,0 1.35 13,5 0.55.7 13,0 78,5
2 ANKARA-ETİMESGUT İLÇE KARMASI 10.4 14,0 55.13 10,0 4.67 15,0 3.25.1 8,0 1.35 13,5 0.54.0 15,0 75,5
3 ANKARA-EGO SPOR 10.3 15,0 55.81 11,0 4.63 13,0 3.39.2 5,0 1.40 15,0 0.56.5 11,0 70,0
4 SAMSUN-LADİK BELEDİYE SPOR 10.7 12,0 57.93 12,0 4.37 11,0 3.14.2 11,0 1.20 9,0 0.54.4 14,0 69,0
5 ZONGULDAK- MERKEZ İLÇE 10.5 13,0 53.88 8,0 4.25 8,0 3.23.9 9,0 1.30 10,0 0.56.2 12,0 60,0
6 DÜZCE-GHSİMK 11.9 5,0 73.94 15,0 3.69 4,0 3.09.9 14,0 1.10 5,5 0.57.6 9,0 52,5
7 KASTAMONU-POLİS GÜCÜ A TAKIMI 11.3 8,0 61.19 13,0 4.54 12,0 3.26.2 7,0 1.20 8,0 1.00.8 3,0 51,0
8 ANKARA-ALTINDAĞ İLÇE KARMASI 11.9 6,0 51.36 5,0 4.35 9,0 3.13.4 12,0 1.30 11,0 0.58.1 8,0 51,0
9 KARABÜK -GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 11.2 9,0 46.37 4,0 4.36 10,0 3.40.4 4,0 1.35 12,0 0.57.2 10,0 49,0

10 KARABÜK -MERKEZ İLÇE KARMASI 11.5 7,0 38.28 2,0 4.07 7,0 3.18.8 10,0 1.10 5,5 0.59.4 7,0 38,5
11 SİNOP-DURAĞAN İLÇE KARMASI 12.0 4,0 54.60 9,0 3.76 5,0 3.00.0 15,0 NM 0,0 1.00.4 5,0 38,0
12 BOLU-SANDALLAR SPOR KULÜBÜ 12.3 3,0 53.41 7,0 3.68 3,0 3.26.7 6,0 1.10 4,0 1.00.2 6,0 29,0
13 SAMSUN-CANİK İLÇE KARMASI 10.9 10,0 53.20 6,0 3.17 1,0 DNF 0,0 1.20 7,0 1.00.4 4,0 28,0
14 KASTAMONU-POLİS GÜCÜ B TAKIMI 13.0 2,0 35.31 1,0 4.04 6,0 DNF 0,0 1.10 3,0 DNS 0,0 12,0
15 BOLU-YİĞİT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 13.6 1,0 43.41 3,0 3.51 2,0 3.51.7 3,0 NM 0,0 1.04.4 2,0 11,0

5X80 METRE

Zonguldak Atletizm İl Temsilciliği

80 METRE UZUN ATLAMA

30.04.2016 16:12

KÜÇÜK ERKEKLER

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
FIRLATMA TOPU YÜKSEK ATLAMA1000 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (ZONGULDAK GRUBU)

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA


